
UCHWAŁA NR LVI/1149/23 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie przez Województwo Wielkopolskie pomocy finansowej 
jednostkom samorządu terytorialnego na zadania remontowe z zakresu infrastruktury sportowej, 

realizowane w roku 2023 w ramach szóstej edycji Programu "Szatnia na Medal" (Dział 926 „Kultura 
Fizyczna”). 

Na podstawie art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) Sejmik Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Wyraża się zgodę na przekazanie pomocy finansowej jednostkom samorządu terytorialnego w wysokosci 
i na zadania remontowe, realizowane w roku 2023 w ramach szóstej edycji Programu "Szatnia na Medal", 
wyszczególnione w załączniku do niniejszej uchwały, w dziale 926 "Kultura Fizyczna", na łączną kwotę  664 
180,00 zł. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Wielkopolskiego. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 Przewodnicząca  

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 
 

Małgorzata Waszak-Klepka 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E4F623B5-DEF9-42E1-BBFE-804F39420DF6. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LVI/1149/23 

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 25 września 2023 r. 

Wykaz jednostek samorządu terytorialnego przewidzianych do udzielenia pomocy finansowej oraz 
zadania na jakie zostanie ona udzielona. 

Dział 926 „Kultura Fizyczna”, 

Rozdział 92601 „Obiekty Sportowe”, 

Paragraf 2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących, w tym: 

Lp. Wnioskodawca Nazwa zadania Wysokość 
dotacji 

1 Gmina Buk Modernizacja istniejących pomieszczeń zaplecza boisk 
sportowych w Niepruszewie 100 000 zł 

2 Gmina Grzegorzew Remont budynku szatni sportowej przy gminnym stadionie 
sportowym w Barłogach 24 990 zł 

3 Gmina Kępno Remont budynków szatniowych dla obiektu sportowego 
Orlika przy ul. Nowowiejskiego w Kępnie 100 000 zł 

4 Gmina Kleczew Remont pomieszczeń w części szatniowo-sanitarnej w hali 
sportowej Ośrodka Sportu i Rekreacji w Kleczewie 18 250 zł 

5 Gmina Kraszewice Remont szatni w Kraszewicach 88 440 zł 

6 Gmina Miejska 
Słupca 

Przebudowa i remont szatni przy wielofunkcyjnym 
kompleksie sportowym w Słupcy 100 000 zł 

7 Gmina Murowana 
Goślina 

Remont szatni przy hali widowiskowo-sportowej w 
Murowanej Goślinie 32 500 zł 

8 Gmina Stęszew Remont pomieszczeń budynku szatniowo-sanitarnego na 
terenie boiska sportowego w miejscowości Stęszew 100 000 zł 

9 Gmina Wronki Remont szatni sportowej we Wróblewie 100 000 zł 

RAZEM: 664 180 zł 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E4F623B5-DEF9-42E1-BBFE-804F39420DF6. Uchwalony Strona 1



 

Uzasadnienie do uchwały Nr LVI/1149/23 

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 25 września 2023 r. 

Uchwała dotyczy trybu udzielania pomocy finansowej innym jednostkom samorządu terytorialnego 
zgodnie z art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2023 poz. 1270 ze zm.). 

Środki na udzielenie pomocy finansowej dla jednostek samorządu terytorialnego na realizację zadań 
z zakresu infrastruktury sportowej, realizowanych przez wielkopolskie jednostki samorządu terytorialnego 
w 2023 roku w ramach 6. edycji Programu „Szatnia na Medal” zostały zabezpieczone w budżecie na rok 
2023: 

-w dziale 926 Kultura Fizyczna 

-w rozdziale 92601 - Obiekty sportowe 

-w paragrafie 2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących. 

Rozdysponowano: 1 575 330 zł. 

Uchwałą nr 6421/2023 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 6 kwietnia 2023 roku, zmienionej 
uchwałą nr 7042/2023 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 10 sierpnia 2023 roku, przyjęto listę 
rankingową zadań rekomendowanych do dofinansowania, na której znalazły się zadania wymienione 
w załączniku do niniejszej uchwały. 

Zgodnie zapisami pkt X regulaminu naboru wniosków na dofinansowanie zadań z zakresu infrastruktury 
sportowej w ramach szóstej edycji Programu "Szatnia na Medal" w roku 2023, na sesje Sejmiku 
Województwa Wielkopolskiego zostają skierowane wnioski z pełną dokumentacją oraz zakończoną 
procedurą przetargową. 

Jednostki samorządu terytorialnego wymienione w załączniku do niniejszej uchwały spełniły powyższy 
warunek, co pozwala na przyznanie dofinansowania przez Sejmik Województwa Wielkopolskie do zadań 
remontowych w łącznej kwocie 664 180 zł. 

Realizacja wybranych zadań przyczyni się do poprawy warunków sanitarnych na obiektach sportowych 
na terenie województwa wielkopolskiego, a co za tym idzie stworzenia odpowiednich warunków do 
rozgrywania zawodów sportowych oraz przeprowadzenia treningu. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E4F623B5-DEF9-42E1-BBFE-804F39420DF6. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR LVI/1149/23 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO z dnia 25 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	Uzasadnienie


